PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

IRONE DUARTE, PREFEITO MUNICIPAL DE PETROLÂNDIA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES do Edital de Processo Seletivo 01/2022, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Professor – Anos Iniciais - habilitado

Inscrição Candidato RG (Registro Geral)

000134 ADRIANA NIENKÖTTER DE FREYN **610**

000129 ANDRÉIA WEBER BERK **3382**

Professor – Educação Física - habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000008 WILLIAN FELIPE DA COSTA SELHORST **578**

Professor – Educação Infantil - habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000128 ANDRÉIA WEBER BERK **3382**

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

Agente Comunitário de Saúde Micro área 7

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000178 CAMILA SIMIANO **609.1**

000238 EDUARDO DA CUNHA FLOR **149**

000220 JOSUE CARDOSO DE MELO ROCHA **779**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Estagiário (Ensino Médio)

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000026 ANA LUIZA DE SOUZA **778**

000223 ANA PAULA CORREA **012.1**

000043 BRUNO KUSTER
**56680155202210008504

80024356**

000131 CARINE MILENA MACEDO **829.8**

000156 DJULLY MARIAN **257.9**

000104 EDIO CARLOS CARDOSO **257.9**

000143 EDUARDA MAYER PAULO **257.9**

000239 EVELYN EMANUELI MELO **276**

000055 FLAVIO EDUARDO DE FREYN **848**

000108 GUILHERME HENN **843.3**

000154 JOAO EDUARDO SCHNEIDER DE JESUS **239**

000112 JUSSARA BRANDS **151.5**

000118 LYSSANDRA LUCKMANN MACHADO **149.4**

000054 MARIA ISADORA ODORIZZI COELHO **479.0**

000235 MATEUS GUILHERME LOPES **662.8**

000071 MIGUEL LEONARDO CARDOSO WIGGERS **257.9**

000042 NATALIA BIANCA DA SILVA **941**

PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

2

000148 NATALIA COELHO ROSA **624.4**

000169 YASMIN VITORIA DEUTTNER ZIRBEL **101.0**

TOTAL DE CANDIDATOS: 19

Estagiário (Ensino Superior)

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000070 ANA KAROLINA SCHNEIDER DE JESUS WALTRICH **571**

000241 DIANDRA KEMPNER **258**

000080 NATHALIA CRISTINA BRUCH **010**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Estagiário Educação de Jovens e Adultos - EJA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000205 ANDREA XAVIER BRANDS **009.4**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Merendeira

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000067 AMANDA FERNANDES NATTEL **324**

000215 DENISE MAFRA **594**

000132 ELENICE ALVES MACEDO **741.1**

000204 FRANCIELE PAMPLONA LEAL **996.1**

000195 KATIA REGINA BORK **228.4**

000077 LUCELIA MELO VIEIRA GONCALVES **984**

000037 NUNALVA IZABEL LEITE DIAS **580**

000170 ROSIMERE DE SOUSA **580**

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

Motorista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000219 GABRIEL WILLEMANN **500**

000011 JAISON PEREIRA **094**

000188 JORGE ADAO DE SOUZA **548**

000234 JURANDI FELIPPE **979**

000210 LUCIANO SCHETZ **367**

000225 LUCIMAR PEREIRA SOBRINHO  **076**

000124 MAURO LUIS COELHO **926**

000016 MOACIR FREITAS **036**

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

Professor – Anos Iniciais - habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000134 ADRIANA NIENKÖTTER DE FREYN **610**

000129 ANDRÉIA WEBER BERK **3382**

000096 ANDRESA FRANCO **050.2**

000207 ANDRESSA OTILIA MANRICH **701**

000123 CAROLINE RODE JUNCKES **428**

000214 CINTIA GABRIELA DA ROSA **709**

000200 CLARICE LICHTENFELS **794**

000059 DEISIANE LAURETH STEINBACH **33675**

000209 DJESSICA MANRICH **701**

PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

3

000029 GESICA BITTENCOURT DA SILVA **096**

000152 HELENA ZOZ KLETEMBERG **267**

000179 IZONIA AMARANTE SCHMIDT **745**

000078 JANINE PRESTES **3453989**

000130 JAQUELINE HANG **547**

000196 JAQUELINE KUHNEN **142.861**

000111 JULIANA PAVILHA MUNIZ DA COSTA **5400**

000072 LARISSA INARA CLASEN **544**

000230 LUANA BETT **7914**

000175 LUZIA LOPES **951**

000126 MAIARA DE FREITAS RODRIGUES **047**

000184 MARCIA REGINA CORREA VIEIRA **099**

000221 MARILENE KLAUMANN KUHNEN **280**

000081 MARLENE OLIVEIRA DOS PASSOS WILLEMANN **126.1**

000094 MICHELE MATTEUSSI **426**

000139 NAIRA BARTH CORRÊA **489**

000048 NARA FLORES **071.937**

000064 NATASHA FERREIRA SCHMITT **207**

000121 ODETE APARECIDA MIRANDA **640**

000005 POLYANA RENATA WEBER  **4171**

000141 ROSANA DE JESUS **094**

000115 ROSEMÉRI HAMANN **976**

000098 ROSMERI DOMINGOS DE SOUSA **362**

000173 RUDINEIA KREUSCH **326**

000089 TAINARA PADILHA **579**

000167 VIVIANE KLETTENBERG **486**

TOTAL DE CANDIDATOS: 35

Professor – Anos Iniciais - não habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000085 ADRIANA DE LIMA PEREIRA **488.7**

000203 ADRIANA STAROSKY SIMAS **283**

000041 ANDREIA PICKLER VIEIRA **890.3**

000045 CALIANE RIBEIRO PEREZ **967.8**

000206 ELOISA LUZIA JERONIMO **726**

000151 FRANCIELI DE MORAES **328**

000030 GRAZIELA MONTEIRO **641**

000039 JAINI CARDOSO **050.2**

000018 KARIN ALICE SENEM **572**

000232 LUCIANA EDUARDA GODOY MOHR DE ARAUJO **147110**

000158 MILENA STEFFEN **790**

000091 RENATA GABRIELLI PROBST **798**

000019 SCHIRLEI DANIELLI SAITZ **706**

000202 SILNEIDI APARECIDA CARVALHO **374.8**

000146 SOLANGE APARECIDA VIEIRA **502**

000002 YNDIANARA LOLIANA MAYER **714**

TOTAL DE CANDIDATOS: 16

Professor – Artes - habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000099 LARA ANDRÉA HAAS **563**

000135 NATHANIELY HELLMANN NIEHUES **121**

000233 SIMONE EGER **424**

000058 VANESSA GUIMARAES GUCKERT **738**

PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

4

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Professor – Artes - não habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000069 DANIELI DOS PASSOS **0458309**

000236 ELIZANDRA PEREIRA DAMANN **110**

000060 SAIONARA REGIANE CARPES DA SILVA **887**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Professor – Educação Física - habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000057 CHARLÉU BRANDT **505**

000217 ELENA MARA SENEN **931**

000032 JAQUELINE BOING PORTO **748.6**

000164 LARA EGER **748.6**

000119 LUIS RICARDO GRAHL **587**

000076 ODAIR MENDES GONCALVES JUNIOR **34**

000144 RAFAEL SERAFIM **548**

000008 WILLIAN FELIPE DA COSTA SELHORST **578**

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

Professor – Educação Infantil - habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000105 ANDRÉIA DE OLVEIRA WILLEMANN **161.656**

000128 ANDRÉIA WEBER BERK **3382**

000097 ANDRESA FRANCO **050.2**

000208 ANDRESSA OTILIA MANRICH **701**

000224 CARINE DAYANE SENEM **714**

000201 CLARICE LICHTENFELS **794**

000010 DEISE ABREU ANDRADE **249**

000211 DJESSICA MANRICH **701**

000047 ELOISA RODRIGUES DA SILVA PADILHA **600**

000031 GESICA BITTENCOURT DA SILVA **096**

000114 GISELE DOERNER KNAUL **320**

000061 HELANA LUIZA LESSA **790**

000153 HELENA ZOZ KLETEMBERG **267**

000180 IZONIA AMARANTE SCHMIDT **745**

000044 JANILLE PEREIRA GONSALVES **903.0**

000079 JANINE PRESTES **3453989**

000127 JAQUELINE HANG **547**

000197 JAQUELINE KUHNEN **142.861**

000074 LARISSA INARA CLASEN **544**

000050 LETÍCIA FARIAS DE PAULA **486**

000231 LUANA BETT **7914**

000125 MAIARA DE FREITAS RODRIGUES **047**

000183 MARCIA REGINA CORREA VIEIRA **099**

000222 MARILENE KLAUMANN KUHNEN **280**

000024 MARILENE ZANLUCA **737**

000176 MARLEIDE MARIA BRITO WEIRICH **122.4**

000093 MICHELE MATTEUSSI **426**

000155 MONICA RUBIA SCHMOELLER HINCKEL **705**

000140 NAIRA BARTH CORRÊA **489**

000049 NARA FLORES **071.937**

000192 NARA RITA DE CASSIA CAMARGO VIEIRA HAFEMANN **252.0**

PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

5

000063 NATASHA FERREIRA SCHMITT **207**

000120 ODETE APARECIDA MIRANDA **640**

000004 POLYANA RENATA WEBER  **4171**

000142 ROSANA DE JESUS **094**

000116 ROSEMÉRI HAMANN **976**

000166 ROSENILDA HOBUS  **934**

000174 RUDINEIA KREUSCH **326**

000053 SABRINA KLAUMANN **700**

000088 TAINARA PADILHA **579**

000102 VALMIR ANTHERO **336**

000012 VANESSA RAIMUNDO LUDVIG **994**

000168 VIVIANE KLETTENBERG **486**

TOTAL DE CANDIDATOS: 43

Professor – Educação Infantil - não habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000181 ADELINE LUCIANE GESSER PICKLER **6820799**

000084 ADRIANA DE LIMA PEREIRA **488.7**

000025 ALINE DELLA JUSTINA **620**

000182 ANDREIA PICKLER VIEIRA **890.3**

000243 CALIANE RIBEIRO PEREZ **967.8**

000177 CAROLINA FERNANDA MACEDO **479.0**

000138 DIENEFER DAIANE HINCKEL **574**

000190 ELISIANE FABIANI SCHÜTZ STAROSKY **6311**

000028 GRAZIELA MONTEIRO **641**

000040 JAINI CARDOSO **050.2**

000107 KARIN ALICE SENEM **572**

000172 KARINA HENZ DA COSTA **7437**

000157 LIDIANE EGER SCHREIBER **833.7**

000033 MARCIANI STEIN BRUCH **336**

000228 MARIA EDUARDA VIEIRA **211**

000082 MARLENE OLIVEIRA DOS PASSOS WILLEMANN **126.1**

000159 MILENA STEFFEN **790**

000014 MONICA PATRICIA DA SILVA ALMEIDA  **01**

000027 NÁDIA BRUCH STAROSCKY **254**

000090 RENATA GABRIELLI PROBST **798**

000020 SCHIRLEI DANIELLI SAITZ **706**

000073 SUELEN WILLEMANN **955.0**

000227 TATIARA CARDOSO **479.0**

000229 VERALUCIA SEBOLD DOS SANTOS **258.7**

000003 YNDIANARA LOLIANA MAYER **714**

TOTAL DE CANDIDATOS: 25

Professor – Inglês -  habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000245 ANA GABRIELA MENDES BRITO COSTA **933**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor – Inglês - não habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000212 ALEXANDRE MANOEL NASCIMENTO **631**

000226 DAVID EDSON DOS SANTOS TEIXEIRA **503**

000185 THIAGO TELES DE DEUS **951690**

PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

6

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Professor – Música - não habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000191 ELISIANE FABIANI SCHÜTZ STAROSKY **6311**

000137 GABRIEL VIEIRA EGER **257.3**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Zelador

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000103 ANA CLAUDIA DIAS **748.5**

000066 CLEBERSON FERNANDO RAMOS FERREIRA **634**

000092 DORALICIA AMARAL **245**

000237 ELIANE PERARTH **279.4**

000240 JOAO CARLOS COELHO **250.134**

000034 JOICE CRISTINA CORREA **2.155.779-**

000187 NOEMI PADILHA DE VARGAS **644**

000242 SABRINA RODRIGUES **963.3**

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

Petrolândia, 02 de dezembro de 2022.

IRONE DUARTE

Prefeito Municipal